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Kamienna Góra, dn. 21.03.2024 r. 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Nazwa postępowania:  Dostawa pasków do glukometru dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji  
i Ortopedii  Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

  
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  DI.26.14.2024 
 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w Pakiecie zbiorczym paski testowe były wyrobem 
refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty? Refundacja zapewnia ciągłość dostaw pasków na 
rynku, gdyż wymusza na podmiotach oferujących paski testowe utrzymywanie ciągłej dostępności 
pasków dla pacjentów. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane w Pakiecie zbiorczym paski testowe były wyrobem 
refundowanym przez MZ w dniu złożenia oferty. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy w Pakiecie zbiorczym Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją wyrzutu 
zużytego paska (zapewniającą usunięcie zużytego paska bez jego dotykania)? Taka funkcja 
zwiększa higienę i bezpieczeństwo pacjentów i personelu, eliminując konieczność dotykania 
zabrudzonego krwią paska za każdym razem przy jego wyjmowaniu z glukometru. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wymaga, aby takie informacje dotyczące zakresu temperatury przechowywania 
pasków testowych były jednolite i identyczne na opakowaniu i w instrukcji pasków zaoferowanych 
w Pakiecie zbiorczym, wskazując niezależnie od miejsca przechowywania pełen zakres 
temperatur, a nie tylko ich górną granicę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wymaga pasków o zakresie korekty hematokrytu wynoszącym 10-70%, 
umożliwiającym wykonywanie badań u pacjentów we wszystkich grup wiekowych? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Prezes Zarządu 
 

   Artur Mazur 


